財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 東北區辦事處 函

受文者：本區各教會、傳道者、區負責人

發文日期：中華民國 115年 2月 23日
發文字號：真東北區區負責字第 115-007號
速  別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

奉主耶穌聖名

主旨：通知區負責人巡牧本區教會事宜，請查照。

說明：一、依總會及教區工作計畫辦理。

      二、日期：115年 3 月 10日、17日(二)。

      三、人員：本區區負責人，共 5人。

      四、請相關巡牧教會惠予接待

      五、地點：克來寶、金岳、富世、崇德會。

▲請教會各股負責人準備以下書面資料：

 (一)教務股：聚會紀錄簿、安排表。

 (二)財務股：教會財務月報表、存摺、零用金。

 (三)總務股：(1)地籍圖謄本、(2)土地謄本(土地登記第二類謄本)(最新一個月內為主)、

             (3)會堂建築物謄本

正本：本區各教會、傳道者、區負責人
副本：總會教牧處

順 頌
以  馬 內 利

地址：970 花蓮市延平街 163 號
承辦人：柯仲平 傳道  0919-505044
電話：(03)834-4232  傳真：(03)835-5505
信箱：northeast431@gmail.com

日期 時間與教會

3/10
(二)

15：30    金岳教會(座談)
17：30    克來寶教會(晚餐、座談)

3/17
(二)

15：30    富世教會(座談)
17：30    崇德教會(晚餐、座談)

簽
閱

教務/宣道/教育負責人 總務負責人 財務負責人 長執 傳道

收文

辦理

 年   月   日

 承辦者： 字第   號